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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 1,266,314 2502247

1 Banka 10,940 1,528,257
2 Arka 1,255,374 973,990

~ Investime
1 Ne tituj oronesie te nieslve ekonomike brenda grupit

- 2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drejta te arketueshme 4,882,718 5490,498
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 4,685,660 5,293,440
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa oiesemetrese
4 Te tjera (Tatim Fitimi) 197,058 197,058
5 Kapital i nenshkruer i papaguar

~ lnventaret 2,753,341 3,899,141
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme 2,311,352 3,457,152
4 Mal/ra 77,789 77,789
5 Aktive Biologjike (Gje e gjal/e ne rritje e mejmeri)
6 AAGJM te mbajtura ller shitje
7 Parapagime per inventar91nventare I imet) 364,200 364,200.

~ Shpenzime te shtyra
~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8,902373 11,891,886
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda szrupit
2 Tituj te huadhenies ne niesit« ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemerrese
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

~ Aktivet materiale 3,780186 4,241,366
1 Toka dhe tuiertese 0 0
2 Impiante dhe makineri 3,767,064 4,223,874
3 Te tjera Instalime dhe oelisie 13,122 17,492
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet biologjike

~ Aktive jo materia Ie: 0 0
1 Koncesione,patenta,li<;enca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra
~ Kapitali i nenshkruar i papaguar

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 3,780186 4241366
AKTIVE TOTALE 12,682,559 16,133,252
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 9861409 11199146
1 Titujt e huamarrjes
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne evence per porosi 0 0
4 Te pagueshme per aktivitetin e shtrytezimit
5 Deitese te pagueshme 8,168,350 7,952,830
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj punojesve 1,518,480 3,030,420
8 Te pagueshme ndaj punonjesve per sigurimeve shooerore/snenoetsore 20,646 36,828
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 153,933 179,068

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 9,861,409 11,199,146
~ Detvrime afatgjata: 7238613 7,238613

1 Tituli e huamarrjes
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kreois«
3 Arketimet ne evence per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 448,613 448,613
5 Detiese te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
8 Te tjera te pagueshme (Kontribut I ortakut) 6,790,000 6,790,000

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione per pensionet
2 Provizione te tjera

~ Detvrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 7,238,613 7,238,613

DETYRIMET TOTALE 17,100,022 18,437,759

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 900000 900000
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rlvlereslml
~ Rezerva te tiera 138,043 138,043

1 Rezerva ligjore 138,043 138,043
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare -3,342,564 -1,692,496
~ .Fitim I Humbja e Vitit -2,112,942 -1,650,054

Totali i Kapitalit -4,417,463 -2,304,507

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,682,559 16,133,252
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Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shtryiezimli te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nsa aktiviteti i shfrytezimit 2,508,407 9,074,400
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces -1,145,800 1,425,200
~ Puna e kryer nga njesta ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
~ Te ardhura te tiera te shfrytezlrnlt 0 0-
~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 1,378,863 9,374,817

1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 1,378,863 9,374,817
2Te tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit 1,171,668 1,995,570
1 Paga dhe shperblime 1,004,000 1,710,000
2 Shpenzime te sigurimeve snooerore/snendetsore (paraqitur vecmes 167,668 285,570

nga shpenzimet per pensionet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 512,980 459,900
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi (X) (X)
~ Shpenzime te tjera shfrvteziml 412,080 319,415
~ Shoenzlrne te tiera te oaniohura 0 0
~ TElardhura te tjera 43 48

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe nuet« e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vec;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te etketuestiem dhe fe ardhura te fjera te ngjashme (paraqifur 43 48
vec;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresiml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare (X) (X)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vec;:mas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesernarrjet X X

~ Fitimi/Humbja para tatimit -2,112,941 -1,650,054

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvr«
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrjeve

~ FitimilHumbja e vitit -2,112,941 -1,650,054

~ Fitimi/Humbja per: X X
Pronerei e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjltheperfshlrese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Fitimi/Humbja e vitit X X

Te ardhura te tjera qjitheperfshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perkthirni i monedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet X X

~ Totali i te ardhurave te tjera qjitheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave qiitheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjithepEirfshirese per: X X
Pronerei e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

YLLI DASHI
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit -776,665 3,556,243
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 3,617,868 5,790,436

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -4,394,533 -2,234,193
Pagesa te tjera . 0 0

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytszlmlt -459,253 -1,198,646

Interes i paguar 49 49

Tatim fitimi i paguar -459,302 -1,198,695

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt -1,235,918 2,357,597
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te oerdorure per b/erjen e filia/eve (X) (X)

Para neto te erketuere nga shitja e filia/eve X X

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materia/e ( X ) (X)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera ( X ) (X)

Arketime nga shitja e investimeve te tjera X X

Dividente te erketuer X X

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perciorure si kolateral

Hua te arketuara(Nga kontributi / ortakut)

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe buete

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te peraorure si ko/atera/

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te oires« financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar 0 0

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0
,

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -1,235,918 2,357,597

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 2,502,232 144,650

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimi: te mjeteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 1,266,314 2,502,247

YLLI DASHI
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto NE000 lEKE
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~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014 900 X X 138 X X 0 -1692 -654 0 -654

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0
~ Pozidoni financiar i ridekJaruar me 1 janar 2015 900 X X 138 X X X -1692 -654 X -654
n ardhura totale ltiithepi!rfshireseper vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X -1650 -1650 X X
Ti! ardhura te tiera e:iitheperfshirese: 0 X 0 X X X
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 -1650 -1650 -1650
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura direkt
ni! kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0 0

Dividende te paguar 0 0 0

Totali i Iransaksioneve me pronaret e Djesise ekonomike 0 0 0 -3343 -2304 -2304

~ Pozicioni financiar i ridekJaruar me 31 dhjetor 2XX 1 900 X X 138 X X 0 -3343 -2304 0 -2304

.. Pozicioni financiar i ridekJaruar me 1 janar 2015 900 X X 138 X X 0 -3343 -2304 X -2304
Tetali i Ii! ardhura gjitheperfshirese per vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X -2112942 X X X
Te ardhura Ie Ijera gjitheperfshirese: X X 0 X X X
Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin: X X -2112942 -2112942 -2112942
Transakslonet me pronaret e njesise ekonomike te njohura direkt
ne kaoital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0
Dividends te paguar (X) 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronaret e njesisi! ekonornike 0 X 0 (X) -2112942 -2112942 -2112942.. Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2015 900 X X 138 X X X -5455505 -5455505 -5455505

YlLi DASHI

pJ



-

"

SHENIMET SPJEGUESE
Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kele pjese eshte e delyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plolesimi i Ie dhenave te kesa] pjese duhel te behet sipas kerkesave dhe struktures slandarte Ie

percakluara ne SKK 2 Ie permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel Ie jele :
a) Informacion i pergjilhsem dhe polilikat kontabel
b)Shenimel qe shpjegojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare
c) Shenime te Ijera shpjegeuse

Ai Informacion i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.;W04 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



SHENIMET SPJEGUESE
B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Ne pasqyren e detyrimeve dhe kapitalit ne zerin e detyrimeve tatimore jane persfhire detyrimi per TVSh m detyrimi
per tatimin ne burim .
Ne zerin ~ sigurimeve jane te perfshira detyrimet per sigurimet shoqerore per muajet Dhjetor te
paguara ne muajin Janar 2016.

Ne grupin e kapitaleve te veta nuk kami ndryshime, pasi nuk ka rritje kapitali
te percaktuar me vendim ortaku per shtim te tije.

Ne pasqyren e performances se te radhurave e shoenxzimeve , ne zerin e shpenzimeve te tjera jane te perfshira
shpenzimet e taksave lokale64.000Ieke, shpenzime per sigurime mjetesh 43.500 leke,
, gjoba per shumen 105.990 leke, , shpenzime per sherbimet bankare per shumen prej 5.790 leke,
shpenzime per qera 142.800 leke,shpenzime tjera 50.000 leke

Ne kontabilizimin e shpenzimeve dhe te ardhurave jane perdorur vetem dokumentat origjinale duke
perdurur ne menyre te drejte dhe te sakte metodat e vlersimit, dhe duke pasqyruar ne menyre te sakte
te ardhurat dhe shpenzimet e kontabilizuara dhe te raportuara ne organet tatimore.

Ne perfundim te rezlizimit te te ardhurave dhe shpenzimeve ka realizuar nje humbje prej
2.112.942Ieke

Gjate vitit 2016 jane paguar ne forme paradhenie e te mbartur prej viteve shuma
191.064 leke, rezulton te jete parapaguar me teper pe shumen 197058e cila eshte paraqitur
ne rubriken perkatese te pasqyrave financiare.

C Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
. Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( YLLI DASHI )
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"DASHI 2006 " SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2015

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 201,737.00 51,800.00 0.00 253,537.00
4' Mjete trasporti 5,474,744.00 0.00 0.00 5,474,744.00
5 Kompjuterike 51,592.00 0.00 0.00 51,592.00
1 lyre
2 0.00
3 0.00
4 0.00

TOTAL! 5,728,073.00 51,800.00 0.00 5,779,873.00

Amortizimi I A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 77,160.00 24,900.00 0.00 102,060.00
4 Mjete trasporti 1,386,047.00 483,710.00 0.00 1,869,757.00
5 Kompjuterike 23,500.00 4,370.00 0.00 27,870.00
1 lyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL! 1,486,707.00 512,980.00 0.00 1,999,687.00

Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2015

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 124,577.00 51,800.00 24,900.00 151,477.00
4 Mjete trasporti 4,088,697.00 0.00 483,710.00 3,604,987.00
5 Kompjuterike 28,092.00 0.00 4,370.00 23,722.00
l' lyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4

TOTAL! 4,241,366.00 51,800.00 512,980.00 3,780,186.00

ADMINISTRATORI
YLLI DASHI
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Inventari fizik I mallrave dhe materjaleve I dates 31.12.2016
Tatim paguesi ....... "DASHI 2006"SHPK
NIPT ......... K78109608U
Aktiviteti Shfytezim Lende Drusore

Nr Emertimi I Mallrave Njesia e Matjes Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje

Prodhim vet
Prudukt Igatshem

1 Trupa ahu M3 152.03 5200 790,556.00
2 Shtylla Minere M3 15 3000 45,000.00
3 Dru zjarri Mst 1129.83 1200 1,355,796.00
4
5

2,191,352.00
Inventar I Imetv

1 Goma Cope 24 15175 364,200.00

Mallra per risihtje 197,789.45
1 Dru zjarri Mst 50.3 1546.51 77,789.45
2 Dru Zjarri Mst 48 2500 120,000.00

I 1TOTALI 1 1 I 1 2,753,341.451 1

EMER MBIEMER
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Emri I Njesise Ekonomike "DASHI 2006"SHPK
NIPT K78109608U

Pasqyra Nr.Ol
Ne 000 / Leke

ANEKS STATISTIKOR
TEARDHURAT Nurmi I Kodi Viti 2016 Viti 2015

llogarise Statistikor
1 Shitjet Gjtihsej (a+b+c) 70 11100 2.508 9.074
a) Te ardhura nga produkti I vet 70117021703 11101 2.508 9074
b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103
2 Te ardhura nga shitja te tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Trasportper te tjeret 7083 111043
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e 71 11201 0 1.425

prodhimeve ne process:
Shtesat (+) 112011 0 1.425
Pakesimet (-) 112012 0 0

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300
capital:
Nga I cili: Prodhim I aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencionet) 73 11400
6 Te tjera 75 11500
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
L__Totali I teJ-y'tjl1.urave I=(1+2+/-3±1f5±§+72~ 11800 2508 10.500
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Pasqyra Nr.2
Ne 000 leke

SHPENZIMET Numri I Kodi Viti 2016 Viti 2015
. llogarise Statistikor

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+c) 60 12100 2524 9.375
a) Blwerje /shpenzime materjale dhe materjale te tjera 601+602 12101 2524 9.375
b) Ndryshimet e gjendjeve te materjaleve 12102
c) Mallrat e blear 60511 12103 1379
d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) - 12104 1145 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1.172 1.996
a- Pagat e personelit 641 12201 1004 1710
b- Shpenzime per sigurime shoqerore e shendetsore 644 12202 168 286
3 Amortizime dhe zhveleresime 68 12300 513 460
4 Sherbime nga te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 412 319
a) Sherbime nga nenkontraktore 12401
b) Trajtime te pergjitheshme 611 12402
c) Qera 613 12403 143
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime per siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime te tjera 618 12407 205 99
h) Sherbime per koncersione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime , dieta 625 12410
k) Shpenzime postaredhe telekomunikacioni 626 12411

Per blerje 627 124121
Per shitjet 6272 124122

m) Shpemnzime per sherbime bankare 628 12413
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akcize 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa regjistrimi dhe tatime te tjera 635+638 12504 64 220
II Totali I shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 126000 4621 12.150

INFORMATE VITI 2016 VITI 2015
1 Nurnri mesatar I te punesuarve 14000 5 5
2 Investimet 15000
a) Shtimi I aseteve fikse 15001 0 1.633

Ng ate cilat :Asete te reja 150011 0 0
b) Paksimi I asteve fikse 15002 0 0

Ng ate cilat :Shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
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SHOQERIA "DASHI2006"SHPK
NIPTI K78109608U Ne 000 leke

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materia Ie ndertimi
4 TrejJti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mall rash
8 Tregti T regti te tjera 2,508.00

I Totali i te ardhurave nga tregtia 2,508.00
9 Ndertim Ndertim banese .

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji 0.00
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera 0.00

'"
Totali i te ardhurave nga prodhimi 0.00

20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 2,508.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 5

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. YLLI ,DASH.! ".
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Subjekti "DASHI 2006"SHPK
NIPT K78109608U

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 2016. .

Nr LIoii I Automeitit Kapaciteti Tarza VIera
1 Kamion 8 Ton AA998GR 1.200.000
2 kAMION 7.3 Ton AA901GP 1.000.209
3 Kamion 8 Ton 2.300.000
4 Kamion 7 Ton 974.535
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:'/"Republika e Sbqiperise ';.:-I
Noteria Lib~r . . '."

177ltRep. N[fltKOI KONmAT£Q&RAJ£ TRUALL ~;':"

~ot ne Lib~d date 25.07.20 IS,para meje Noterit Enver balla u paraqiten personallsht

palet kontraktuese;Qeradhencs; Daut Isak Cot a banues ne Librazhd.madhor.me zotesi

te plote juridike dhe per te vepruar.identifikuar me leternjoftimin elektronik. .•

Qeramarres; Shoqeria "Dashi 2006" sh.p.k. me seli ne Librazhd me NIPT

nr.J77617619S,perfagesuar nga administratori i saj Ha an Dashi.banues ne Librazhd,

madhor.me zote i te plote juridike dhe per te epruar.identifikuar me leternjoftimin

elelektronik .. Shtetasit e mesiperme me kerkuan redaktimin e ke aj kontrate qeraje ne

baze Ic n nit 801 e vijues te Kodit Civil i vijon: Qeradhene i ne baze te certifikates se

prone I::) te pronesise te lehuar nga zyra vendore e regj istrimit te pasurive te

paluajtshme Librazhd date 29.03.2000 ngjitur eshte, pronar ne Hotolisht.Librazhd.te nje

pasuri e llojit Truall me siperfaqe 500 m2. J ga prona e mesiperme qeradbenesi deklaron

se ijep me qera qeramarresit nje siperfaqe prej 300 m2, me nje afat kohor 1(nje) vjecar

nga data e nenshkrimi te saj deri me date 22.07.2016 me te drejte perseritje.Qeraja do te

jete V] tore ne numen 25.00 (nje zet e pese mije ) leke te reja e eila do ie shlyhet

paradhenie per tere vitin.Destinacioni iperdorimit te ketij prone do te jete per pike

translti pet' Iende drusore, Qeradhenesi eshte idetyruar e garantoj qeramarresin per

kushte normale pune, te shlyej deryrimet karshi shtetit.ndersa qeramarre i eshte i

detyruar e shlyej qerane sa me siper.te ruaj e mirembaj pronen,Le cderntoj nese e demton

ate .. Nese paler bien dakort rnund ta prishin kete kontrate ne c 0 obe, ne te kunderten

ane te drejte ti drej ohen gjykates se se rrethit gjyqesor kornpeten '. Sa me siper u

re akrua kjo kontrate qeraje .iu 1 xua paleve one si u gjet sipas vu11netit te tyre te lire u

nenshkruar a opa erejtje, dhe u nenshkruara pa erejtje nga palet,

Qeradhenesi _ oteri Qeramarresi

Shoqeria "Dashi 2006" sh.p.k.k

~
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